in stretta collaborazione con gli Uffici comunali e sovracomunali 

9. Rapporti finanziari  
La partecipazione finanziaria di ciascun ente alia gestione associata è 

determinata come segue:  

1) Comune di Servigliano in misura pari a forfettari € 1.100 (millecento)  

per anno solare.  

2) Comune di Montappone in misura pari a forfettari € 870 

(ottocentosettanta)  per anno solare.  

3) Comune di Monte Vidon Corrado in misura pari a forfettari € 480 

(quattrocentoottanta) per anno solare.  

Tali quote potranno essere soggette a revisione annuale da concordarsi in